昆明市人民政府办公厅文件

昆政办〔2019〕33 号

昆明市人民政府办公厅
关于转发云南省 2019 年政府集中采购

目录及标准的通知

各县（市）、区人民政府，市政府各委办局，各国家、省级开发

（度假）区管委会，各直属机构：

经市人民政府同意，现将《云南省人民政府办公厅关于印发

云南省 2019 年政府集中采购目录及标准的通知》（云政办函〔2019〕

23 号）转发给你们，同时结合昆明市政府采购工作实际，提出以

下要求，请一并贯彻执行。

— 1 —

一、部门集中采购目录之内且单项或批量采购金额在 20 万元

（不含）以下、政府集中采购目录之外且单项或批量金额在 50 万

元（不含）以下的项目，不属于政府采购范围，由采购单位按照

内控、财务制度执行。

二、各单位要依法依规开展政府采购活动，切实履行采购人

的主体责任，确保政府采购项目高质、高效完成。

昆明市人民政府办公厅

      2019 年 3 月 5 日

（此件公开发布）

 — 2 —

— 3 —

~m~A~&~~~ff*~~~~m~

201 g~&Jff~t:f=t *miJ El *&ti1lB~im*'1

~ffl, ~A~~M, ~·~~, ~,ff,~:

« L" m ~, 2 o 19 if:-* Jff jl t:p * ~~ gi ;Jt Jt. ii ti 1, ei ii i' A ~ * Jff

~~' ~~~~~fil, ~~-·~~ffo

~ m ~,A~ iEJcM :f1'/i: ff

2019 if- 2 J] 11 8

 — 4 —

ff "5" I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

~m~ 2019 ~~Jff~t=f=r*m~
§ ~&till

*=WiJ!yi§
I

~ § f{1i!3 ~j.i

1r 4m ~

~fl ~_g A02010103

i J\. it ~tJL A02010104 :f 12 tt I!! JfJ I.1t ir5

1, ~ i\. it ~tJL A02010105 :f12tt~ih I.1tM-

1£} tEJ _g A02010201

x#tiJ~ A02010202 t~ ~ ~ x jfkAJL

1t ,!~Lt· ±-J&. ~ A020103

;j ~ ~tfU A02010502

~ !} if 1itt -J&. ~ A02010507 NAS iJ~Jur~

'1t 11r fp tJL A0201060101

itk Jc n fp tJL A0201060102

1t i\. ir f P *11 A0201060104

f3 ffl 1x. A0201060901
:f12tt#I~, 1 f£ -t m if-1 *
o/& rm 13 ffl 1x.

tiff i fit A0201080101

— 5 —

ff"9 ~iH!1il Jyi El ~ El ft:P:!3 ~ii

14 fk ti}$ ,f Jf ~ i}E A0201080102

15 jJ, 0-*14: A020 1080104

16 ~ fp tJL A020201 ;r: 11. ~ fp ,iji~ tJL

17 t9: Jt 1x. A020202
JfJ -f 5Yl1 _;_ , 5Y!H~ ~ -t JfJ tg: ~

1x_ ~ 1~

~ ~ $ fip !11' 0- :iJJ ij~ FfJ it ~ A
18 % JjJ ijt -1* tJL A02020-! il:ti ' 1§1 fp * ~ =tr fp :iJJ ijt FfJ ~

fp tJL~

19 ~ * P.~ {El ifJL A0202050101
=t~ ~ iJb tJL , 11. ~ .!f!- R ~ iJb tEl
tJL \ -t ff ~ flb {§ tJL ~

20 LED j_ 7F }#- A020207
~~Jf!-£~j_JF»} , Xx.£~
j_JF#f-, ±*3~j_JFJ#-~

21 :r! fp tJL A02021001

22 tfr. .$ A02030501
~ ~ ~ lJt ff! Jt 1ft 4 i;1g 7F ~ i±
(*) 91'-Jt1i

23 ~Jf.$ A02030502
~ ~ ~ ~t ff! Jt 1i 4 i;1g 7F -~ i±
( *) 9 1'- Jt1i

24 %} JJ-.$ A02030503
'f1i ~ ~ lJt ff! Jt 1i 4 i;1g 7F .tR :tt
(*) 91'-Jt1i

25 ;J\ ~~.$ A02030601
l!t ~ IJt 0- Jt 1i 1~ , Jt 1i ix .tR :tt
9 Jt . 1.a 7F Mi± c *) 16 Jt

26 )to/~%$ A02030602
~ t lJt ff! Jt 1i 7'~ , Jt1i~M

:ti: (*) 16 Jt

~ i%] ~ ~ Jt i 1J Y4' m. 14000W

27 ~ WJ tJL A0206180203 Jl 0Z T' A il:ti , 7F*%1*~~
i%J ifJL fll.

 — 6 —

~% :*Ylt.ll.vi § ~ § f{;ii~ 1li£

28 1t "- :rm. 1t ii ~ A02081001 t~x1i (~-):._) 1tJ[.f)L

dJ, 1~ m, ii] M- = b L.,. ~
29 ~~~ A0602 !:'{, ~ * i:r '

~, fir~~$

30 ~:I;* ~ A0603 0, 0-m , "FL tt #c .f ~ , :1; f- $

31 ') j;t~ A0604
VJ, IL} }f] , "f216 )t ~' jj:_ , ;$"W

J)I' '
*4 yj' j;t $ 0

32 ;re~ A0605 jJ,,0-)f]

33 :/JP* ?K.;,'c A0606 jJ,,0-)f]

All 4t-~

34
$ ~ fi 1~*11%~

C050301 t~ * m $ lf-1 fi 1f f P 1% ~ All fr All fr

35 $ ~ jJp im All fr C050302 t~ * m $ lf-1 jJp 5m AR fr

i2 tt tJL iJJ $ x :rm. :$ t!z ~ 1± 51
36 tJL iJJ $1% ~ All fr Cl5040201 t1J 1% ~ Al fr *1 tJL iJJ $ $ij 1% ~

AR fr$

ii : * t:J1 " :% ~~ ~ gi " f P " £ § 1\ ii) " ti t:J1 tJr 3iu i*J ~ ± Jf ~ .~ JJt iEJc

-N~ (( if}( J{f * ~~ £ § 77\. ~ )> ( JJt Jf c 2 0 13 J 18 9 % ) o/ ~ * 4; ;f,f- f P 1-t. ,li~ 0

~A-~*~§~~~§, ~~~fifili·~*~~' S~

~fifil··~*~ ,~~~~~-*£~~~§~~*~~*~

M~, I~~§~*o ~~-fili-~*~R~~~~~~'~

~~ff-~*~m•ft~R~#ft~, ~~·**~~·~

— 7 —

~:k* 0

%-±tl!.%-tB n :J nc n~ Yt q:i *.. oo ~ ~ t11 i' ~ .. i' jE3(_ !ff ;(lf * :J

>Jt ' ~ ~ fLl m 1§ I~' ~ t} ' ti iJJ ~ f-1t iEJz fit * ~t o ;ff{ ~ ti '.$' ~ f-~

~ C#~~~t*~) ~*~ffi~~~~fff*~o/~SJtJo

ff~ *=Wil!ffi§ ~ § {{;?iij ~j_t

~ tfo ~ c zo 7i Jt R i:J, J:)

tli t5 ~ >lt JJ\. tJf tfx 1t!: , }t,tj tfx

1 :t 1# tfx 1t A02010802 1t!: , :l~3f tt~:!_t , 5Y11 i~ tfx

1t!: , 3f tt ~ rt tfx 1t

z s m tfx 1t AOZ010803 t1i t5 s m tfx 1t ~ *1 m 1-1 11 Pf

3 !fl!k ~ -1* tJL A OZOZ08 fLt5 ¥ fj ~ , f11r~!fl!kttt~-$

4 .$ A02030709

5 [!fi $ A 02030719 tlit55ftktf1 $$

6 m it _"E_ 1. $1WI A02030728

7 l!l 4Lt* ~ ~* 11 - ;t{.;,, A020401

8 rtt~ A0205 1228 i~~Art~

9 i! ~§f f?-i,5(_ * ijf, ~ ~ A020808

10 ,1 ti rt it rt :Jr) ix~ AOZ09

11 l! nix~ A0320
~,A~ jft(Jff JJ ~ :kl Jt i:J, R l!
m ;~ 4. £ Ft fr

12 ~1*][5YJtl~~ A032405

 — 8 —

ff"9 *!M]J:.vi§ ~ § 1-t~:!3 tii.i:

13
Jjdi' tt iflJ1 -t m

A0325
~~

14 ** tiut -t m 1x~ A033401

15 ~~m 1x-ff- A033404

16 \ %z1x~ A033408

17 1k x 1x -ff. 1&: ~ A033409

18 iflJ~ ~ -t )fJ 15( ~ A033410

19 ~ ~ -t )fJ 1x. ,ff. A033412 ~ ~ ~ fl- 'PJf 1x. -ff- it~

20 jc~*~ A0335

21 1* jf it~ A0336

22 1ltA~~~ A0703

t~ m jij jfjc 1f: ~ jz 1t if-J Is ~ 1~1
23 ~.....,_ 1:1 t,tf t:JtJ All ~ ~ £ , ii' A R. jfj( !ff }} ~ ft

Jt if-)~ j~

All~~ c 20 7i it&. IV- J:.)

24 ~ 1tJ: :3f it AR JJ- C0201
t~ -t i'l }}. *-it~ iffL ~ 1tJ: if-J u.
ff ~ t1J , 7,1'- ,t]f $ All 1}-

t~ :i@. ii ~ t4g 1t if-J ~ % ;$" tl l

f ~ ~ f' ~ ffe. '
i}E*1 it ~1)1 WJ ~ft~, ~~

25
i ,~, / ' }}E *

C0202 1'-0'-~ 89 * ~, :vJ ~~ fP 1t ,~, ~All1t-
~ jt ffe. 11J tEJ 1i * ~#. e'-J , m -
f j} iffiJ 09 l f}E .t. q, if-J All 1}-

t~ r{;J m i1 ti 1# fl91t ,~, *p ~ ti
26 ~1!jtJ!AR~ C0203 if-; 71'- iflf , !: ~ , it ,t , 1f {i!

~ /JP I.jtJ! Al~

— 9 —

ff~ *~!WEI ~ El {{;1i~ !kit

t~ n ~ Jt. 1i ,~, * m .iE 11t :@ 1-r
R 1ft 1t ~ * at ~ >Jt , ,t m f1

27 :@ 1-r ii tf1 AR ~ C0206 1i .,~, * m a'-J £ ,utlJ IF :lt. , ~
it/: , ~ it/: 2z :'121: $ ~ 1# FY-J ~
;ftp tt_ ,it ~ t~ {P 1t J! AR~

it ~ ifJL 1& fr ii 1f 'el, ft it ~ tJL ,& fr ' it ~ ifJL [#]

28 C0501 % it fr , 1-t ,~, :'12 ± ~ fr $ FY-J
)ft11:%&-AR~

ii 1~5fP1%&-All ~

}~ :h :f± %- ti 1# {- ~ 1t FY-J !:Ji: ±
~~All~' 'el, ft : 1:% :'12 All

29 ~±All~ C0810 ~ , 4~ ;ftp 1:% ~Alt~ , it~ x
~ t# 1t Alt ~ , i± %- 1~ :'12 t# It
All~ , Jt-1! ~ ±1* tf1 All~

30 if!. ii ~p Aiiu All ~ C08140101
12, ft ~ #Lfz: .lf!. , ii 14- , ii ~
FY-J ~P Aiiu All ~

31 ~ ;Ji ~P hiiU All ~ C08140102 12,ft~~ ' i&;J1$*tia'-J ~P
1,p~ Alt~

32 #J Jr 1f JJ:All~ Cl204

~: *o/"*~~§")ft1"£§~~"~o/M~~~~~·~M~

-if~ j[j( M * ~ZJ £ § 7} ~ )) ( M ~ c 2 0 13 J 18 9 % ) o/ 1'f * ;g it- {P 1-t. 11-¥7 0

( - ) )t 4h ;fD }J)l ~ J:

~ ff tZJ ti~ -ifl! {if )ft~' ill 200 "Ji ft , 3-1,1 rr ill 120 "Ji ft, !k- ill

100 "Jifto

 — 10 —

~~0:H-ffl#••#4R~L~~~,m~~§S~*m0

:H-ffl#~~ ; 0:H-ffl#~•#4~T~~~,m~~§, ~*m

~·tt~~,~~, ~·tt~~,~-*~·*~~~~ROO~

~ iJc J{f * ffe~ Jlri: if 9i J! t~ fl R ;t ~ * 1i * ffet ~ ~ o

0 * t-N tj 11 tYi ;f-it )-J 400 fl ic; lj 111 Jt-i&. % * s'-J ~ ~ 200 fl

ic ; lj .I fl Jt ~ % * s'-J All ~ 1 o o fl ic o

1tt~&lj1~Jt1&.%*~~~,m~, *mffi#~~*~

~' #c~«~$A~#~00ffl#tt#~»R~~~*~~~;t~

~ ; *m*~~~*M~, #c~«~$A~#~OO~J{f*~~»

R~ ~ ~*1!~ a'g tt;t ~ ~ o

IZY , :St W: * Wi1 ~i l9i ~ ,t

~·*~m•#*50flic o ~J{f · ~*~§~ (~~·~

* ffe~ tfL ~ * ffe~ ~ § ;,f Pi}~ fl • ~ * ~ ~ § ) Z )'~ ~ ~ ~ J~~ m_ 4" iYi ~

so fl ic R ~ L st :i:,m § , JiI tic H~ « ~$A Ri # *1 00 iJc Rt* ffeJJ ~ »
R~~~*~%*~Jt~fi o *~~ft~~~~~~~~~~~

iJc J{f * ffe?J O

~fx,

fl 7Go

Ji , * § ~ ~ *j ,t 1¥-31~ iT

*§~R#4~~fitl~~, ~#~~~ - ~~·,-~

~' ~~A~~J{f~~~~~ff]fi0*o

— 11

—

/\ .. * § *R*~;ta{]fJtfra1i8]

*§~R#*~~K~B~~fi, «~$~A~~M~~ff
* f fp K ~ $ i' 2 o 18 .iJ=-~ fit ~ If * ffe~ § ~ R fj * s9 ii j11 >) c ~ IEJz

!f1'ifil C2018J 13 %) lffJafllJl:o

t,-*§*R~*m~~~ff~~~ff

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：市委办公厅，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市纪委办公厅。

市法院，市检察院。

市委各部门，市总工会，团市委，市妇联，各人民团体，昆明学院。

────────────────────────────────────────────

昆明市人民政府办公厅                    2019年 3月 5日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 — 12 —